64 589 

26,39% 

Répartition des voix par candidats : 

N° 
d' ordre 

Nom et Prénoms du 
Candidat 

Entité politique Nombre de voix obtenues Pourcentage 
des voix 
obtenues en chiffre en lettre 

1 ANDRIANASOLO 
Andoniaina Yani 

INDEPENDANT ANDONIAINA 522 Cinq cent 
vingt-deux 

0,81% 

2 RAZAFINDRAZAKA Mamy 
Hambinintsoa 

ALEFA 1 127 Mille cent vingt-sept 1,74% 

3 RAKOTOARISOA Nirina 
Fenohery Johnny 

IRD 22 032 Vingt-deux mille 
trente-deux 

34,11% 

4 HERINIRINA 
RATSIMBAZAFY Luc 

INDEPENDANT LUC 
RATSIMBAZAFY 

7 094 Sept mille 
quatre-vingt-quatorz 
e 

10,98% 

5 ANDRIANARISON Fy INDEPENDANT FY 
ANDRIANARISON 

6 813 Six mille huit cent 
treize 

10,55% 

6 ANDRIANARIVO 
Harimampianina 

INDEPENDANT HARY 
ANDRIANARIVO 

2 621 Deux mille six cent 
vingt et un 

4,06% 

7 RANAIVOARISOA Norotiana 
Nina Aina 

INDEPENDANT RANAIVOARISOA 
NINA 

2 466 Deux mille quatre 
cent soixante-six 

3,82% 

8 RABENIRINA Maminiaina 
Solondraibe 

TIM 14 430 Quatorze mille 
quatre cent trente 

22,34% 

9 RABEMIHOATRA  Mino 
Mbolatiana 

INDEPENDANT MINO 1 407 Mille quatre cent 
sept 

2,18% 

10 RAFENOMANANA Oniarisoa 
Fenitriniaina 

INDEPENDANT MADAME FENITRA 6 077 Six mille 
soixante-dix-sept 

9,41% 

District :    ANDRAMASINA 

Nombre total d’inscrits : 

Nombre total de votants : 

Nombre de bulletins blancs et nuls : 

Nombre de suffrages exprimés : 

Taux de participation : 

86 796 

34 098 

885 

33 213 

39,29% 

Répartition des voix par candidats : 

N° 
d' ordre 

Nom et Prénoms du 
Candidat 

Entité politique Nombre de voix obtenues Pourcentage 
des voix 
obtenues en chiffre en lettre 

1 RABESOELINA Rinah Hary INDEPENDANT RABESOELINA 2 115 Deux mille cent 
quinze 

6,37% 

2 RANDRIANARIVONIZANDR 
INY Celestin 

PATRAM 2 863 Deux mille huit cent 
soixante-trois 

8,62% 

3 ANDRIAMANJATO Liantsoa 
Bina 

TIM 13 342 Treize mille trois 
cent quarante-deux 

40,17% 

4 RAKOTONDRASOA Justin INDEPENDANT JUSTIN VALI 2 737 Deux mille sept 
cent trente-sept 

8,24% 

5 RABETOKOTANY Herinjato 
Jacques Yves 

DINIKE 2 181 Deux mille cent 
quatre-vingt-un 

6,57% 

6 RAZANADRAKOTO Thomas 
Alfred Fidèle 

INDEPENDANT OMBALAHY 
MAZAVALOHA 

560 Cinq cent soixante 1,69% 

7 RAKOTOMANGA Ralaiary 
Andrianarisaina 

IRD 9 415 Neuf mille quatre 
cent quinze 

28,35% 

District :    ANJOZOROBE 

Nombre total d’inscrits : 

Nombre total de votants : 

Nombre de bulletins blancs et nuls : 

Nombre de suffrages exprimés : 

Taux de participation : 

94 095 

38 063 

789 

37 274 

40,45% 

Répartition des voix par candidats : 

N° 
d' ordre 

Nom et Prénoms du 
Candidat 

Entité politique Nombre de voix obtenues Pourcentage 
des voix 
obtenues en chiffre en lettre 

1 MBELO NDRIAMANAMPY 
Jean Germain Odon 

IRD 11 435 Onze mille quatre 
cent trente-cinq 

30,68% 

2 RASOANAIVO Jean Joseph INDEPENDANT MAMY 317 Trois cent dix-sept 0,85% 

3 RAZANADRAKOTO INDEPENDANT JEAN CHARLES 1 204 Mille deux cent 
quatre 

3,23% 

4 RAVELOMANAMISATA 
Andrianaina Jose Pedersen 

INDEPENDANT SATA 4 941 Quatre mille neuf 
cent quarante et un 

13,26% 

5 RAZAFINTSIHOARANA 
Edison 

TIM 8 929 Huit mille neuf cent 
vingt-neuf 

23,96%